
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4251120 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme pozemek k bydlení o ploše 10 694 m2, vhodný pro
několik rodinných domů. Územní studie počítá v této oblasti s
vybudováním pozemků pro stavbu rodinných domů. Její součástí je
i tento pozemek, proto je zde velká příležitost pro investora, který
stmelí celou oblast okolních pozemků v jeden celek, na kterém
vybuduje nové bydlení kousek od Prahy, která se nachází ve
vzdálenosti 15 minut jízdy autem. Další informace Vám sdělí
makléř.

ID inzerátu ESO: 4251120
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900814531
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 10694 m2
Kód zakázky: 814531

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Dvořák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


